
Tichá voda

Tomáš Klus

Už zas trochu blbě je
Blbá doba blbý místo blbej čas
A nikde žádná naděje
žádný světlo ani vnitřní hlas
Vše mlčí, tak si tu trčím a přebývám

Místo nebe tvrdej dekl
Tak jsem ze dna zkusil skočit
Tvrdej osud, ale nevyměkl
Ani pro ty mý smutný oči
Tak se jen dívám, jak přebývám

Až tichá voda promluví
a prolomí hráz netečnou
zamíří do moří
Až tichá voda promluví
a prolomí hráz netečnou
zamíří do moří

Dobře není to tak zlé
mám kámoše a práci si najdu
I Fénix si užíval let
Tak nekecám zbytečně a jdu
podél řeky až tam, kde přebývám

Štěstí se jednou unaví
a třeba padne zrovna na moji postel 
a to pak budou záplavy 
Samí svatební hosté
a ty tam kde přebývám

Až tichá voda promluví
a prolomí hráz netečnou
zamíří do moří
Až tichá voda promluví

a prolomí hráz netečnou
zamíří do moří

óóóóóó

Až tichá voda promluví
a prolomí hráz netečnou
zamíří do moří
Až tichá voda promluví
a prolomí hráz netečnou
zamíří do moří

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

